[image: image1.jpg]%R

— —

Управление образования

Администрации  Володарского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от 25.11.2019                                                                                    № 420
О проведении итогового
сочинения 04.12.2019
В соответствии с п. 10 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам среднего общего образования», утвержденного приказом министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, приказами министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 14.10.2019 № 316-01-63-2440 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Нижегородской области в 2020 году», приказом Управления образования от 15.10.2019 № 344 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Володарского района в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение итогового сочинения (изложения) 04 декабря 2019 года во всех общеобразовательных организациях Володарского района, реализующих образовательные программы среднего общего образования.
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить проведение итогового сочинения (изложения) для обучающихся XI классов в соответствии с Порядком организации и проведения итогового сочинения (изложения) на территории Нижегородской области, утвержденного приказом министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 26.11.2018 № 2631.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта О.В.Рогулеву.

Начальник Управления образования                                                              Н.Г.Соловьева